

STERUP MASKINSNEDKERI ApS

Valmuevej 15
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2016

Lars Bæk Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STERUP MASKINSNEDKERI ApS
Valmuevej 15
9740 Jerslev J

CVR-nr: 17024272
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
9800 Hjørring
DK Danmark
CVR-nr: 15137371
P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsageligt produktion og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 1.843.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 948.613, udgør egenkapitalen i alt kr. 633.425.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.018.258	1.161.502
Personaleomkostninger	1	-1.014.920	-1.014.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.490	-8.880
Resultat af ordinær primær drift		-2.152	138.194
Andre finansielle indtægter		47	637
Øvrige finansielle omkostninger		0	-185
Ordinært resultat før skat		-2.105	138.646
Skat af årets resultat		262	-33.156
Årets resultat		-1.843	105.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.795
Overført resultat		-1.843	50.695
I alt		-1.843	105.490

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	5.490
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.500	67.500
Anlægsaktiver i alt		67.500	72.990
Råvarer og hjælpematerialer		9.000	36.109
Fremstillede varer og handelsvarer		99.626	78.901
Varebeholdninger i alt		108.626	115.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.980	85.685
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	128.743	179.315
Udsudte skatteaktiver		3.056	2.794
Tilgodehavende skat		1.000	12.000
Tilgodehavender i alt		154.779	279.794
Likvide beholdninger		617.708	564.377
Omsætningsaktiver i alt		881.113	959.181
Aktiver i alt		948.613	1.032.171

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		433.425	435.268
Forslag til udbytte		0	54.795
Egenkapital i alt		633.425	690.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.550	53.566
Skyldig selskabsskat		0	26.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.638	262.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.188	342.108
Gældsforpligtelser i alt		315.188	342.108
Passiver i alt		948.613	1.032.171

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	435.268	54.795	690.063
Betalt udbytte	0	0	-54.795	-54.795
Årets resultat	0	-1.843	0	-1.843
Egenkapital, ultimo	200.000	433.425	0	633.425

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	816.929	819.826
Pensionsbidrag	159.426	159.424
Andre omkostninger til social sikring	38.565	35.178
	1.014.920	1.014.428

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.743	179.315
A-conto betalinger entrepriser	0	0
	128.743	179.315